РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2017г. №29
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении Отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации
Муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 24.12.2013г. №88 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения» администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга
Приложение №1
к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
от 21.04.2017г. №29
ОТЧЕТ об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы

«Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения»

за 2016 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	срок исполнения плана мероприятий
	Объем финансирования,

(тыс. рублей)
	Оценка эффективности

	Предусмотрено
	Исполнено
	В 2016 году муниципальная программа реализовывалась путем выполнения программных мероприятий, направленных на  поддержание внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них; сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям внутрипоселковых дорог за счет ремонта, обеспечение безопасности дорожного движения. Основной целью Программы является развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры. Реализация основных направлений муниципальной программы способствует выполнению ожидаемых целевых показателей. Бюджетные средства, предусмотренные на реализацию муниципальной программы использованы по целевому назначению. Муниципальная программа «Развитие транспортной системы» является эффективной, следовательно реализация Плана мероприятий по данной программе будет продолжена.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Грейдирование улиц
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	весь период 2016
	178,0
	178,0

	2
	Обкос обочин
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	2016
	0,0
	0,0

	3
	Ямочный ремонт внутрипоселковых дорог
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	декабрь 2016
	240,0
	240,0

	4
	Обрезка деревьев
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	декабрь 2016
	15,0
	15,0

	итого

	433,0
	433,0